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Maimo Henriksson on toiminut Suomen suurlähettiläänä Ruotsissa syyskuusta 2021 lähtien. 

Maimo siirtyi Tukholmaan ulkoministeriön Venäjän, Itä-Euroopan ja Keski-Aasian osastopäällikön 
tehtävästä, jossa hän toimi vuosina 2016-2021. Osaston maantieteelliseen alueeseen kuuluvat 
Venäjä, Ukraina, Valkovenäjä, Moldova, Georgia, Armenia ja Azerbaidzhan sekä Keski-Aasian valtiot 
Kazakstan, Kirgisia, Tadzhikistan, Uzbekistan ja Turkmenistan. Ennen tätä Maimo toimi 
protokollapäällikkönä (2015-2016) ja Eurooppa-osaston Pohjois-Euroopan yksikön päällikkönä 
(2014-2015).

Maimo on toiminut Suomen suurlähettiläänä Norjassa vuosina 2010-2014 ja edustuston päällikön 
sijaisena Suomen suurlähetystössä Budapestissa vuosina 2001-2004. Näiden 
ulkomaankomennuksien välissä Maimo toimi ensin Venäjän, Itä-Euroopan ja Keski-Aasian osaston 
pohjoisen ulottuvuuden yksikön päällikkönä vastuualueenaan Itämeren, Barentsin ja Arktisen alueen 
yhteistyö sekä pohjoiseen ulottuvuuteen liittyvät kysymykset. Tämän jälkeen Maimo oli itäosaston 
Venäjä-yksikön päällikkö.

1990-luvun lopussa Maimo toimi Suomen EU-puheenjohtajuuskauden sihteeristön pääsihteerin 
sijaisena ja kokouskoordinaattorina (1997-2000). Maimon ensimmäinen ulkomaankomennus oli 
Moskovassa, jossa hän toimi avustajana ja II lähetystösihteerinä (1992-1995). 

Maimon ura ulkoministeriössä alkoi vuonna 1989, jolloin hän aloitti Kansainvälisen tiedottamisen 
neuvottelukunnan apulaispääsihteerinä. Neuvottelukunta julkaisi tuolloin ulkoministerin ja 
ulkomaankauppaministerin johdolla raportin kansainvälisesti menestyvän Suomen keskeisimmistä 
prioriteeteista. Maimo osallistui kansainvälisten asioiden valmennuskurssille (Kavaku) 1991-1992. 
Hän on koulutukseltaan oikeustieteen kandidaatti Helsingin yliopistosta (1989) ja kauppatieteiden 
maisteri Hankenilta (1985). Ennen uraansa ulkoministeriössä Maimo on asunut Ruotsissa ja 
Saksassa. 

Maimo on naimisissa KTT Teemu Kokon kanssa ja heillä on kaksi poikaa. Vapaa-ajallaan Maimo käy 
ryhmäliikuntatunneilla ja harrastaa kulttuuria eri muodoissa. Kesäisin hän viettää aikaa saaristossa.


